
 

 

Děkujeme, že se chcete zapojit! 

Jsme rádi, že Vás oslovila naše výzva „Podpoř Den Země s MAS Brdy“. Každý malý krok se počítá a 

přispívá k ochraně přírody a zlepšení našeho okolí. 

Pokud jste jednotlivec nebo skupina menší než 8 osob: 

- Sledujte nás na Facebooku: https://www.facebook.com/MASBrdy/ a dejte    „Tohle se mi líbí“ 

- Vyberte si aktivitu, která Vám dává smysl – výsadba stromů, úprava záhonů, stavba hmyzích hotelů 

nebo jiný nápad, který pomůže přírodě 

- Sdílejte fotografie, jak jste se do výzvy zapojili, na svém profilu s označením @masbrdy – Vaše 

nadšení zveřejníme na našem profilu, protože může inspirovat i další. Děkujeme Vám za to! 

Pokud nemáte Facebook, zašlete nám fotografie, rádi je zveřejníme na našem Facebookovém profilu.  

     Jako poděkování za vaše zapojení pro vás máme malou odměnu! Až půjdete kolem naší 

kanceláře MAS Brdy (Slunečná 372, 262 23 Jince), stavte se pro odznáček na památku. 

Pokud jste skupina 8 a více osob: 

- Sledujte nás na Facebooku: https://www.facebook.com/MASBrdy/ a dejte    „Tohle se mi líbí“ 

- Vyberte si aktivitu, která Vám dává smysl – výsadba stromů, úprava záhonů, stavba hmyzích hotelů 

nebo jiný nápad, který pomůže přírodě 

- Můžete si domluvit příspěvek 1 000 Kč na nákup rostlin, ochranných pomůcek, materiálu nebo 

občerstvení. Jednu velkou skupinu však nelze rozdělit na menší skupinky po 8 osob za účelem čerpání 

více příspěvků – každá společná skupina může nárokovat maximálně 1 000 Kč.  

      E-mail: info@masbrdy.cz 

   Telefon: 775 884 275 
 
- Stanovte si termín akce, proveďte nákup do maximální výše příspěvku 1 000 Kč 

    POZOR! Platba musí být provedena POUZE V HOTOVOSTI, nelze uhradit platební kartou. 

      Ideálně nakupte vše v jednom obchodě, aby byl pouze jeden paragon. 
 
- Sdílejte fotografie, jak jste se do výzvy zapojili, na svém profilu s označením @masbrdy – Vaše 

nadšení zveřejníme na našem profilu, protože může inspirovat i další. Děkujeme Vám za to! 

Pokud nemáte Facebook, zašlete nám fotografie, rádi je zveřejníme na našem Facebookovém profilu.  

- Připravte krátký zápis o tom, co jste dělali, jaké to bylo a kolik Vás bylo, včetně několika 

fotografií (cca 6 ks, na jedné z nich musí být vidět, že se akce skutečně účastnilo více než 8 osob, 

včetně dětí) a vše zašlete na e-mail: info@masbrdy.cz spolu s fotografiemi paragonů za nákup. 

     Po akci si přijďte do kanceláře MAS Brdy (Slunečná 372, 262 23 Jince) pro proplacení výdajů v 

hotovosti – je nutné mít s sebou originál paragonu, bez něj není možné proplacení. Zároveň vás zde 

čeká malá odměna – odznáček na památku! 

      Důležité: Výdaje za akci proplácíme zpětně po jejím uskutečnění. Peníze nevyplácíme dopředu. 

Děkujeme, že pomáháte chránit a zkrášlovat naše okolí!          

https://www.facebook.com/MASBrdy/
https://www.facebook.com/MASBrdy/

